L’IMMEUBLE sera divisé en DEUX  (2) lots numérotés de un (1) à deux (2)

DESIGNATION DES LOTS
Lot numéro un  (1) :
Au rez-de-chaussée et accessible par la rue de Barri, un appartement composé 

de : entrée, séjour, cuisine, dégagement, WC, salle de bains, trois chambres dont deux 
avec placard, balcon, 

Et les cinq cent douze millièmes (512 /1000 èmes) de la propriété du sol et des 
parties communes générales.     

Lot numéro deux  (2) :
Au niveau -1 et accessible par la parcelle communale AC 9, un appartement 

composé de : 4 pièces, une cuisine, un WC, une terrasse, 

9

Et les quatre cent quatre-vingt-huit millièmes (488 /1000 èmes) de la propriété du 
sol et des parties communes générales.     

RESUME DE L’ETAT DESCRIPTIF
L'état descriptif qui précède est résumé dans le tableau récapitulatif établi ci-

après.

N° des lots Etage Nature du lot Quote-part générale
1 0,0 Un appartement 512 / 1000

[...]

fondée sur un motif légitime lui ouvrira un droit à indemnisation.

Dans la mesure où il s'agit d'une copropriété comportant au plus cinq lots à 
usage de logements, de bureaux ou commerces ou dont le budget annuel moyen sur une 
période de trois exercices est inférieur à quinze mille (15.000) euros, les copropriétaires 
peuvent décider en assemblée générale, à la majorité de l'article 25 de la loi du 10 juillet 
1965 ou à défaut à la majorité de l'article 25-1 :

 de ne pas constituer un conseil syndical,

 de procéder, par vote séparé, à la désignation parmi ses membres d'un syndic et,

[...]

du conseil syndical peut convoquer une assemblée générale appelée à désigner un 
nouveau syndic.

Dans la mesure où il s'agit d'une copropriété comportant au plus cinq lots à 
usage de logements, de bureaux ou commerces ou dont le budget annuel moyen sur une 
période de trois exercices est inférieur à quinze mille (15.000) euros qui a décidé de ne 
pas constituer un conseil syndical, chaque copropriétaire peut prendre l'initiative de 
convoquer une assemblée générale extraordinaire pour désigner un nouveau syndic, ou 
prendre les mesures nécessaires à la conservation de l'immeuble et à la sécurité de ses